

DETS sectorul Centru

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie la Gradinita nr. 46,**Valoarea de deviz 208 340,01 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia acoperisului				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	539,70	39,23 38,63	21 173,66 20 849,86
2	IzF18B	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 2 cm	m2	539,70	44,32 14,42	23 917,21 7 780,06
3	CG24C	Scafe cu latimea de maxim 25 cm, turnate pe loc, din mortar de ciment M 100-T, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	126,20	45,27 40,36	5 712,63 5 093,69
4	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	56,80	113,90 98,02	6 469,74 5 567,65
5	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat-Primer	m2	539,70	4,37 2,31	2 356,08 1 244,88
6	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport	m2	539,70	62,66 39,21	33 816,62 21 161,22

1	2	3	4	5	6	7
		continuu -2 straturi de Bipoli Certificat de conformitate este obligatoriu				
7	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii	m2	28,20	69,50 8,65	1 959,88 243,90
8	CE23B	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm Parapet	m	320,00	85,79 54,78	27 452,51 17 528,64
9	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat Primer, parapet	m2	160,00	4,37 2,31	698,47 369,02
10	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu 2 straturi de Bipoli. Certificat de conformitate este obligatoriu-parapet	m2	160,00	62,66 39,21	10 025,25 6 273,41
11	TrI1AA01 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	18,30	20,20 20,20	369,60 369,60
12	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	18,30	43,67 0,00	799,20 0,00
		Total Reparatia acoperisului Inclusiv salariu				134 750,85 86 481,93

		Прямые затраты	Lei	134 750,85
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	19 458,43
		Transportarea materialelor	2,50 %	1 082,92
		Total	100,00 +	155 292,20
		Cheltuieli de regie	7,50 %	11 646,91
		Total	100,00 +	166 939,11
		Beneficiul de deviz	4,00 %	6 677,57
		Total	100,00 +	173 616,68
		TVA	20,00 %	34 723,33
				208 340,01

1	2	3	4	5	6	7
		Total deviz:				
		Inclisiv salariu				86 481,93

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)